



Ldz. 90 – 0902/*M&P*/2019

Olsztyn, dnia 30.05.2019 r.

Nr postępowania : 241 / 2019 / PN / DZP

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania*

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa sukcesywna nowych laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

#### PYTENIE DO CZĘŚCI nr 1:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych Parametrów, Część 1: Laptopy\_1, tabela, Lp. 1, pkt. 2.) wymaga: „wbudowany SSD min. 960 GB”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje jako rozwiązanie równoważne i spełniające wymagania Zamawiającego zaoferowanie dysku SSD 512 GB oraz dodatkowo drugiego dysku 500 GB HDD 7200 rpm lub zaoferowanie dysku SSD 512 GB SSD oraz dodatkowo drugiego dysku 1TB HDD 5400 rpm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę dysku SSD min. 960 GB na wbudowane: 1 dysk SSD min. 512 GB + HDD min. 500 GB 7200 rpm.

#### PYTENIE DO CZĘŚCI nr 3:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych Parametrów, Część 3: Laptopy\_3, tabela, Lp. 1, pkt. 5.) wymaga: „Grafika wydzielona z min. 4GB pamięcią własną”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa z grafiką wydzieloną z min. 2GB pamięci własnej przy niezmiennych pozostałych parametrach wymaganych przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymaganej ilości pamięci przy karcie graficznej.

## PYTENIE DO CZĘŚCI nr 6:

### Pytanie nr 1:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych Parametrów, Część 6: Laptopy\_6, tabela, Lp. 1, pkt. 4.) wymaga: „matryca 12-13 cali, IPS, min. 2700 x 1800”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje matrycę 13,3”? Tym samym czy zaakceptuje zmianę powyższego zapisu na: „matryca 12-13,3 cali, IPS, min. 2700 x 1800”. Zmiana o 0,3 cala jest niezauważalna dla użytkownika. Różnica wielkości jest nieznaczna, a zmiana ta pozwoli na zaoferowanie szerszej gamy produktów przez Wykonawców z korzyścią również dla ceny.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie wielkości matrycy. Produkty w przedziale 13-14 cali czyli z zaproponowaną wielkością matrycy będą dostępne w części 5.

### Pytanie nr 2:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych Parametrów, Część 6: Laptopy\_6, tabela, Lp. 1, pkt. 8.) wymaga: „Mini Display Port lub mini HDMI”.

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje zaoferowanie laptopa 2w1 z pełnowymiarowym portem HDMI?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymogu „Mini Display Port lub mini HDMI” na pełnowymiarowy HDMI.

Z poważaniem

KANCELARIA

  
dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Anna Adamkiewicz